
Ergebnisse des Turniers 24172 von 03.05.2024 bis 05.05.2024

CSN-B* Bad Fischau

Stand per 10.10.2024 Richter: Karin Verena Prochazka, Petra Zoher, Ursula Seipel

Parcourbau: David Stumpauer

Geländebau:

Assistent: Simone Klas

Bewerb: 1, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2E77) Resca Ruf Nikolay Hruzek (2007) AUT 20850282 8,00 78,67 0,00

Bewerb: 1, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1D81) Furisto Courage Lena Neuhuber AUT 52340013 0,00 67,23 0,00
2 Ja (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 21680212 0,00 69,80 0,00
3 Ja (2F76) Ludwig van Beethoven Victoria Kozo AUT 61000612 0,00 73,88 0,00
4 Ja (G777) Tiefenhof's Colino Roland Pulsinger AUT 20381359 0,00 75,05 0,00
5 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 28890046 0,00 76,33 0,00
6 (2X02) Cassin Richard Grün AUT 26910143 0,00 80,23 0,00
7 (1083) Kind of Magic 2 Nicole Kallischek AUT 10640055 2,00 91,03 0,00
8 (3D11) Latyka Daniela Hruzkova AUT 20850248 4,00 65,55 0,00
9 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 23730657 4,00 65,60 0,00
10 (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 4,00 71,76 0,00
11 (LC08) Lady Chocolate Alyssa Schelle AUT 20060569 4,00 74,10 0,00
12 (0401) Donauprinz K Michael Rösch jun. AUT 20060161 4,00 81,12 0,00
12 (2S60) Jackob 3 Julia Blümel AUT 21680205 4,00 81,72 0,00
13 (2A91) Cureda Hanna Perrer AUT 61000575 8,00 75,88 0,00
14 (F777) All In One 777 Roland Pulsinger AUT 20381359 8,00 80,32 0,00
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Bewerb: 2, Punktespringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5893) Crossfire TB Patrick Prömer AUT 21680191 55,00 63,17 0,00
2 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster AUT 22920399 55,00 65,97 0,00
3 Ja (3661) Luuk Tobias Kahl AUT 23990017 55,00 67,74 0,00
4 Ja (5A94) Keela Blue Georg Wels AUT 21680178 55,00 68,99 0,00
5 Ja (4253) Cargo 17 Hanna Perrer AUT 61000575 55,00 75,93 0,00
6 (1083) Kind of Magic 2 Nicole Kallischek AUT 10640055 55,00 78,16 0,00
7 (2S60) Jackob 3 Julia Blümel AUT 21680205 53,75 83,11 0,00
8 (2C32) Geyer's Casalida Patrick Prömer AUT 21680191 52,00 69,53 0,00
9 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 28890046 49,25 81,75 0,00
10 (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 49,00 75,06 0,00
11 (2M71) D'Avignon de Plaisir Michael Rösch jun. AUT 20060161 48,75 79,91 0,00
12 (3H92) Cash's Floh Walter Schellenbauer AUT 21980002 48,75 87,83 0,00
13 (2F76) Ludwig van Beethoven Victoria Kozo AUT 61000612 48,00 73,76 0,00
14 (1519) Gevrey Des Bles Patrick Prömer AUT 21680191 47,00 63,81 0,00
15 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 47,00 76,71 0,00
16 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 21680212 44,00 68,88 0,00
17 (2X02) Cassin Richard Grün AUT 26910143 42,75 79,11 0,00
18 (4625) Cassis Royal 3 Andrea Reither AUT 21980001 42,00 75,42 0,00
19 (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 39,00 76,01 0,00
Ausschluss (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Hofleitner AUT 20060535 0,00 76,01 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 6,90 67,91 0,00
2 (PB89) Lady Lilo Lisa Nagelreiter AUT 20060640 6,80 81,38 0,00
3 (2733) Muffin 12 Yasmin König AUT 24140342 5,50 83,21 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3614) A Cenello Blue Michael Kilga AUT 23730488 0,00 63,44 0,00
2 (147A) Pinot Noir PG Natalie Wels AUT 21680199 4,00 75,80 0,00
3 (2L50) Cheeky Champion Julia Hinterhofer AUT 28890046 7,00 95,32 0,00
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Bewerb: 5, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1170) FTR Toscana Arzu Fatura AUT 21680203 8,00 0,00 0,00

Ja (2733) Muffin 12 Yasmin König AUT 24140342 0,00 0,00 0,00
(1751) Gudo Doris Cvach AUT 27150003 4,00 0,00 0,00
(4733) Dimlinghof's Elduro Tobias Kahl AUT 23990017 4,00 0,00 0,00
(1M29) Siobhan Dream of Isabella Berndl (2003) AUT 27150030 4,00 0,00 0,00

Ja (4D97) Chacoon's Cybelle Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 0,00 0,00
(1345) Quilaya FH Patrick Prömer AUT 21680191 4,00 0,00 0,00

Ja (1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 0,00 0,00 0,00
Ja (1I20) Aaron B Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 0,00 0,00

(1N53) Dento Julia Marie Isermann AUT 29050014 4,00 0,00 0,00
(2L50) Cheeky Champion Julia Hinterhofer AUT 28890046 2,25 0,00 0,00
(AT59) Carismo F Beate Schwarz AUT 21680212 4,00 0,00 0,00
() Cavier Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 1,25 0,00 0,00

Ja () Coco Calea Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (9H25) Miami 3 Julia Hinterhofer (2003) AUT 28890046 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 6, Springpferdeprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4733) Dimlinghof's Elduro Tobias Kahl AUT 23990017 7,70 68,40 0,00
2 Ja (4D97) Chacoon's Cybelle Patrick Prömer AUT 21680191 7,00 70,89 0,00
3 (3M18) Oscar 18 Marlis Schellenbauer AUT 21980059 6,20 77,95 0,00
4 (3M19) Chocopop 2 Walter Schellenbauer AUT 21980002 5,00 81,39 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2994) Isabella 20 Laura Rossmanith (2005) AUT 23730643 7,60 65,03 0,00
2 Ja (AB69) Quimiro Lilliane Hermann (2008) AUT 23730633 7,50 67,45 0,00
3 Ja (AC47) FTR Indira Marlene Schultz (2002) AUT 21680208 7,30 62,25 0,00
4 (2M12) Calvin KB Johanna Ponez (2009) AUT 23730612 7,20 66,30 0,00
5 (1N53) Dento Julia Marie Isermann AUT 29050014 6,80 69,81 0,00
6 (1I20) Aaron B Viktoria Baba AUT 20060620 6,00 65,26 0,00
6 (2129) Stacorado Livia Schranz (2014) AUT 23730618 6,00 61,58 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (P586) Harold B Livia Schranz (2014) AUT 23730618 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (1751) Gudo Doris Cvach (2014) AUT 27150003 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AX59) Nabab's Taranda Emma Noris Ramonda (2006) AUT 20060613 0,00 65,10 0,00
2 Ja (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 0,00 68,52 0,00
3 (2E77) Resca Ruf Nikolay Hruzek (2007) AUT 20850282 8,00 61,47 0,00
4 (4V71) Lovely Pezi N Selina Gerhalter (2010) AUT 23410091 9,25 89,38 0,00
5 (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 12,75 71,88 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 0,00 52,33 0,00
2 Ja (3D11) Latyka Daniela Hruzkova AUT 20850248 0,00 55,28 0,00
3 Ja (1S56) Cohiba Royal Marlis Schellenbauer AUT 21980059 0,00 56,23 0,00
4 Ja (4398) Emba 3 Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 0,00 60,16 0,00
5 (1U87) Mr Macho Stefan Stoiber AUT 10930002 0,00 62,24 0,00
6 (4E29) Citty 3 Sophia Billeth AUT 10120535 0,00 63,02 0,00
7 (2E30) Obora's Arisha Laura Furtner (2002) AUT 24140354 0,00 63,19 0,00
8 (AI74) Wendy d'Arioso Corina Hofleitner AUT 20060535 0,00 64,61 0,00
9 (1S79) Chin Conello Gustav Paul Gustenau AUT 20060674 0,00 67,40 0,00
10 (1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 10,50 78,31 0,00
11 (3B32) Nelson MT Z Julia Blümel AUT 21680205 13,25 73,84 0,00
Ausschluss (1M29) Siobhan Dream of Isabella Berndl AUT 27150030 0,00 73,84 0,00
Ausschluss (1412) Konyaszek Amigo Adina Neuretter AUT 23410002 0,00 73,84 0,00

Bewerb: 10, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2E30) Obora's Arisha Laura Furtner (2002) AUT 24140354 7,80 68,51 0,00
2 Ja (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 7,70 67,91 0,00
3 Ja (2125) Limited Diamond Jasmin Kupferschmidt AUT 22960005 7,60 67,69 0,00
4 (2842) Checker 2 Florian Slansky AUT 21680210 7,50 66,47 0,00
5 (2H79) Ubiche de Monflix Anna-Sophie Mixa (2008) AUT 30440233 7,40 69,51 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
6 (2205) Call me 0105 Stefanie Sorgo AUT 23730653 7,30 66,96 0,00
7 (4398) Emba 3 Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 7,10 67,81 0,00
8 (1M01) Uniclever S Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 7,00 72,98 0,00
9 (1X06) Challenger SK Sabrina Kögler (2002) AUT 20060522 6,30 73,35 0,00
10 (1S97) Dakota du Gue Livia-Sophie Haumer (2006) AUT 30440237 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (3M24) Quiwi Royal Leni Glogowatz (2006) AUT 31470038 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (2115) Prinz Timmy Stefan Stoiber (2006) AUT 10930002 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 10, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4X59) Illustre Natalie Magyer AUT 23730350 7,70 72,17 0,00
2 Ja (2D37) Alicerova Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 7,00 69,78 0,00
3 (2664) Quicksand Nicole Grammanitsch AUT 23730292 6,70 72,06 0,00
3 (A343) Cordoba K Walter Schellenbauer AUT 21980002 6,80 75,18 0,00
4 (2S14) Sancenta Nadine Greigeritsch AUT 29050147 6,50 66,34 0,00
5 (4E29) Citty 3 Sophia Billeth AUT 10120535 5,80 71,50 0,00

Bewerb: 11, Standardspringprüfung 135,00 Klasse M Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2C32) Geyer's Casalida Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 67,65 0,00
2 Ja (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 20630460 0,00 68,74 0,00
3 Ja (1519) Gevrey Des Bles Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 71,06 0,00
4 Ja (3761) Quito 3 Stefanie Bistan AUT 80350131 0,00 73,94 0,00
5 (4489) Kaminka Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 0,00 75,38 0,00
6 (1X64) Comthago II SR Franz Steinwandtner AUT 30160304 0,00 81,15 0,00
7 (3X40) Cloud 58 Franz Steinwandtner AUT 30160304 0,00 82,62 0,00
8 (4S94) Interessant Stefan Lazar AUT 61000622 4,00 73,87 0,00
9 (5227) Long Island Ice T Walter Schellenbauer AUT 21980002 4,00 74,73 0,00
10 (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 4,00 77,69 0,00
11 (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 4,25 83,37 0,00
12 (2L40) Crespo 25 Stefan Lazar AUT 61000622 8,00 73,70 0,00
13 (3661) Luuk Tobias Kahl AUT 23990017 8,00 80,68 0,00

Bewerb: 12, Pony Stilspringprüfung 70,00 Klasse E Starter 7
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PK18) Jim Dick Hannah Steiner (2016) AUT 30440254 7,80 71,20 0,00
2 Ja (P586) Harold B Livia Schranz (2014) AUT 23730618 7,70 63,27 0,00
3 Ja (PA75) Sparkey 6 Sophie Lutonsky (2009) AUT 30440273 7,60 63,98 0,00
4 (P605) Little Dream 5 Christiane Pietsch (2010) AUT 20810004 7,50 72,47 0,00
5 (P226) Lyrik Viola Belay (2011) AUT 30210214 7,40 59,10 0,00
6 (PY23) Dunlewey Antonia Resch (2008) AUT 22062045 7,20 71,42 0,00
7 (P016) Kamillo 3 Viola Belay (2011) AUT 30210214 7,00 64,64 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (P605) Little Dream 5 Christiane Pietsch (2010) AUT 20810004 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2120) Smart Freckles Joan Lea Mader (2006) AUT 27880179 0,00 0,00 0,00

(1S04) Dolmen Damm Serious Christiane Pietsch (2010) AUT 20810004 4,00 0,00 0,00
Ja (2113) Showtime 8 Lisa-Maria Mader AUT 27880030 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 13, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Abteilung 3 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4P07) Franziska Fairytale Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 8,00 0,00 0,00

Ja () Cavier Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 0,00 0,00
Ja (3B32) Nelson MT Z Julia Blümel AUT 21680205 0,00 0,00 0,00
Ja (0992) Stassina Leontien Van der Voort (2006) AUT 20871203 0,00 0,00 0,00

(A197) Siena W Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 8,50 0,00 0,00
Ja () Comme il Carraeu Karoline Goldberg SWE 0,00 0,00 0,00
Ja (AM46) Ben's Bambina ZW Helene Osztovits (2003) AUT 30930078 0,00 0,00 0,00
Ja (4698) Quite Magic DF Jörn Friedl AUT 29080006 0,00 0,00 0,00
Ja (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 0,00 0,00 0,00
Ja (2L50) Cheeky Champion Julia Hinterhofer AUT 28890046 0,00 0,00 0,00

(1V95) Carthagena WZ Samantha Pichler (2005) AUT 20871159 4,00 0,00 0,00
Ja (1345) Quilaya FH Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 0,00 0,00
Ja (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1412) Konyaszek Amigo Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 6,50 0,00 0,00
(4E99) Luxor T Tomasz Trela AUT 25820236 4,00 0,00 0,00
() Coco Calea Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 4,00 0,00 0,00
(2733) Muffin 12 Yasmin König AUT 24140342 8,00 0,00 0,00
(AT59) Carismo F Beate Schwarz AUT 21680212 24,00 0,00 0,00

Bewerb: 14, Einlaufspringprüfung 90,00 Klasse E0 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (2733) Muffin 12 Yasmin König AUT 24140342 0,00 0,00 0,00

(147A) Pinot Noir PG Natalie Wels AUT 21680199 12,00 0,00 0,00
Ja (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 0,00 0,00 0,00
Ja (1170) FTR Toscana Arzu Fatura AUT 21680203 0,00 0,00 0,00
Ja (AC47) FTR Indira Marlene Schultz (2002) AUT 21680208 0,00 0,00 0,00

(AX59) Nabab's Taranda Emma Noris Ramonda (2006) AUT 20060613 4,00 0,00 0,00
(3614) A Cenello Blue Michael Kilga AUT 23730488 4,00 0,00 0,00
(PB89) Lady Lilo Lisa Nagelreiter AUT 20060640 4,50 0,00 0,00
(1M29) Siobhan Dream of Isabella Berndl (2003) AUT 27150030 8,00 0,00 0,00

Ja (1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 0,00 0,00 0,00
Ja (2994) Isabella 20 Laura Rossmanith (2005) AUT 23730643 0,00 0,00 0,00
Ja (1N53) Dento Julia Marie Isermann AUT 29050014 0,00 0,00 0,00
Ja (P586) Harold B Livia Schranz (2014) AUT 23730618 0,00 0,00 0,00

Ausschluss (4V71) Lovely Pezi N Selina Gerhalter (2014) AUT 23410091 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 0,00 63,56 0,00
2 Ja (2E30) Obora's Arisha Laura Furtner (2002) AUT 24140354 0,00 64,64 0,00
3 Ja (AB69) Quimiro Lilliane Hermann (2008) AUT 23730633 0,00 67,76 0,00
4 Ja (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 0,00 68,07 0,00
5 (2M12) Calvin KB Johanna Ponez (2009) AUT 23730612 0,00 69,29 0,00
6 (1M01) Uniclever S Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 0,00 71,32 0,00
7 (2S60) Jackob 3 Julia Blümel AUT 21680205 0,00 80,97 0,00
8 (4D97) Chacoon's Cybelle Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 81,52 0,00
9 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 23730657 4,00 67,99 0,00
10 (2842) Checker 2 Florian Slansky AUT 21680210 4,00 76,55 0,00
11 (4394) Teddybär 2 Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 8,00 74,53 0,00
12 (4899) Ocasper H Fiona Neuretter AUT 23410180 11,25 112,63 0,00
Ausschluss (5011) Gino for Greystone Francesca Torino AUT 27150027 0,00 112,63 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (1I20) Aaron B Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 112,63 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 34

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 0,00 59,82 0,00
2 Ja (1N53) Dento Julia Marie Isermann AUT 29050014 0,00 64,14 0,00
3 Ja (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 70,59 0,00
4 Ja (1260) Mylord 6 Thomas Rand AUT 60010063 0,00 72,38 0,00
5 Ja (2D08) Quibell PJ Nicole Kerschner AUT 21680184 0,00 73,23 0,00
6 Ja (2R39) Quite Adel Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 74,20 0,00
6 Ja (3M19) Chocopop 2 Walter Schellenbauer AUT 21980002 0,00 73,35 0,00
7 Ja (2115) Prinz Timmy Stefan Stoiber AUT 10930002 0,00 76,11 0,00
8 Ja (2994) Isabella 20 Laura Rossmanith (2005) AUT 23730643 0,00 76,27 0,00
9 (4733) Dimlinghof's Elduro Tobias Kahl AUT 23990017 0,00 77,38 0,00
10 (KASH) Kash VH Exelhof Z Alexander Lazar AUT 30550143 0,00 78,16 0,00
11 (1S79) Chin Conello Gustav Paul Gustenau AUT 20060674 0,00 78,20 0,00
12 (0987) Sissall Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 79,23 0,00
13 (AI74) Wendy d'Arioso Corina Hofleitner AUT 20060535 0,00 79,92 0,00
13 (1345) Quilaya FH Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 79,07 0,00
14 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar AUT 21680167 0,00 80,65 0,00
15 (3K63) Jackson 11 Nadine Locsmandy AUT 10270081 0,00 81,06 0,00
16 (AC47) FTR Indira Marlene Schultz (2002) AUT 21680208 4,00 66,74 0,00
17 (4E29) Citty 3 Sophia Billeth AUT 10120535 4,00 74,91 0,00
18 (4698) Quite Magic DF Jörn Friedl AUT 29080006 4,00 77,92 0,00
19 (3M18) Oscar 18 Marlis Schellenbauer AUT 21980059 4,00 78,27 0,00
20 () Coco Calea Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 4,00 78,41 0,00
21 () Cavier Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 4,00 82,32 0,00
22 (3B32) Nelson MT Z Julia Blümel AUT 21680205 4,00 83,23 0,00
23 (AR18) Levito Fiona Katharina Oppl (2005) AUT 21680209 5,25 88,88 0,00
24 (1S97) Dakota du Gue Livia-Sophie Haumer (2006) AUT 30440237 7,00 95,27 0,00
25 (1S56) Cohiba Royal Marlis Schellenbauer AUT 21980059 7,25 96,27 0,00
26 (1412) Konyaszek Amigo Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 8,00 83,12 0,00
27 (0992) Stassina Leontien Van der Voort (2006) AUT 20871203 12,00 74,86 0,00
28 (2G10) Chapeau W 2 Leonie Loidolt (2006) AUT 30230480 13,50 89,75 0,00
29 (1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 18,25 92,30 0,00
30 (3M24) Quiwi Royal Leni Glogowatz (2008) AUT 31470038 20,75 118,24 0,00
Ausschluss (1M29) Siobhan Dream of Isabella Berndl (2008) AUT 27150030 0,00 118,24 0,00
Ausschluss (1751) Gudo Doris Cvach (2008) AUT 27150003 0,00 118,24 0,00
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Bewerb: 16, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Starter 38

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2E30) Obora's Arisha Laura Furtner (2002) AUT 24140354 0,00 66,75 0,00
2 Ja (2T13) Emotion des Greles Laura Killer (2006) AUT 28001622 0,00 68,74 0,00
3 Ja (AP16) Gin Tonic 7 Victoria Edda Haslinger (2004) AUT 20381754 0,00 69,25 0,00
4 Ja (3D19) Peritino Anna Sophie Reiter AUT 27150025 0,00 73,06 0,00
5 Ja (LC08) Lady Chocolate Alyssa Schelle AUT 20060569 0,00 73,82 0,00
6 Ja (4394) Teddybär 2 Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 0,00 77,60 0,00
7 Ja (2K27) Kaia Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 79,71 0,00
8 Ja (4E29) Citty 3 Sophia Billeth AUT 10120535 0,00 79,76 0,00
9 Ja (3K63) Jackson 11 Nadine Locsmandy AUT 10270081 1,50 87,29 0,00
10 Ja (AS79) Santo von Pachern Sophie Hrouda (2005) AUT 24140344 4,00 65,35 0,00
11 (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 23730657 4,00 67,68 0,00
12 (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 4,00 67,95 0,00
13 (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 4,00 68,11 0,00
14 (1S97) Dakota du Gue Livia-Sophie Haumer (2006) AUT 30440237 4,00 70,78 0,00
15 (AR18) Levito Fiona Katharina Oppl (2005) AUT 21680209 4,00 70,84 0,00
16 (2S14) Sancenta Nadine Greigeritsch AUT 29050147 4,00 70,96 0,00
17 (2D08) Quibell PJ Nicole Kerschner AUT 21680184 4,00 71,69 0,00
18 (4398) Emba 3 Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 4,00 74,98 0,00
19 (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 4,00 75,42 0,00
20 (1U87) Mr Macho Stefan Stoiber AUT 10930002 4,00 81,52 0,00
21 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar AUT 21680167 4,75 84,17 0,00
22 (2664) Quicksand Nicole Grammanitsch AUT 23730292 5,00 85,73 0,00
23 (2205) Call me 0105 Stefanie Sorgo AUT 23730653 6,75 92,37 0,00
24 (4X95) Nymphea VD Werner Magyer AUT 29510050 8,00 67,59 0,00
25 (2G10) Chapeau W 2 Leonie Loidolt (2006) AUT 30230480 8,00 72,28 0,00
26 (3P47) Quina P Robin Erkinger (2002) AUT 20060680 8,00 76,16 0,00
27 (1M01) Uniclever S Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 8,00 79,84 0,00
28 (4381) Casallco's Chestnut Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 11,00 93,58 0,00
29 (0987) Sissall Herbert Paintner AUT 21680176 11,00 93,70 0,00
30 (2M12) Calvin KB Johanna Ponez (2009) AUT 23730612 11,25 94,56 0,00
31 () Fuchsi Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 12,00 81,68 0,00
32 (1260) Mylord 6 Thomas Rand AUT 60010063 14,75 92,74 0,00
33 (2E77) Resca Ruf Nikolay Hruzek (2007) AUT 20850282 16,00 73,74 0,00
34 (4725) Amaryllis Van De Werner Magyer AUT 29510050 37,00 149,81 0,00
Ausschluss (1V95) Carthagena WZ Samantha Pichler AUT 20871159 0,00 149,81 0,00
Ausschluss (4N14) Helio Du Ry D'Amour Lilly-Julia Breuner AUT 21680200 0,00 149,81 0,00
Ausschluss (2116) Aspasia Lokhovo Katharina Bonitz AUT 10530076 0,00 149,81 0,00
Ausschluss (1870) Golly Caroline Strnad AUT 27150022 0,00 149,81 0,00
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Bewerb: 17, Pony Stilspringprüfung 95,00 Klasse L Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (P586) Harold B Livia Schranz (2014) AUT 23730618 7,70 62,01 0,00
2 Ja (P016) Kamillo 3 Viola Belay (2011) AUT 30210214 6,50 74,54 0,00
3 Ja (P042) Babilone du rond pre Zoey Schöppl (2011) AUT 30440265 5,00 83,93 0,00
4 (PK18) Jim Dick Hannah Steiner (2016) AUT 30440254 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (P226) Lyrik Viola Belay (2016) AUT 30210214 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster AUT 22920399 0,00 70,40 0,00
2 Ja (2R39) Quite Adel Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 76,59 0,00
3 Ja (1X06) Challenger SK Sabrina Kögler (2002) AUT 20060522 0,00 78,16 0,00
4 Ja (2205) Call me 0105 Stefanie Sorgo AUT 23730653 0,25 82,10 0,00
5 (0401) Donauprinz K Michael Rösch jun. AUT 20060161 1,00 85,08 0,00
6 (4381) Casallco's Chestnut Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 1,00 85,66 0,00
7 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 21680212 4,00 76,29 0,00
8 (4X59) Illustre Natalie Magyer AUT 23730350 8,00 71,43 0,00
9 (2125) Limited Diamond Jasmin Kupferschmidt AUT 22960005 8,00 75,58 0,00
10 (2664) Quicksand Nicole Grammanitsch AUT 23730292 8,00 76,49 0,00
11 (4398) Emba 3 Lilly-Julia Breuner (2005) AUT 21680200 8,00 80,12 0,00
12 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 8,00 80,80 0,00
13 (2S14) Sancenta Nadine Greigeritsch AUT 29050147 9,25 86,97 0,00

Bewerb: 18, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1D81) Furisto Courage Lena Neuhuber AUT 52340013 0,00 73,44 0,00
2 Ja (1P56) Quentin 167 Nathalie Krapf AUT 23070292 0,00 81,06 0,00
3 Ja (1083) Kind of Magic 2 Nicole Kallischek AUT 10640055 0,75 84,30 0,00
4 (3M19) Chocopop 2 Walter Schellenbauer AUT 21980002 4,00 80,31 0,00
5 (G777) Tiefenhof's Colino Roland Pulsinger AUT 20381359 4,00 80,33 0,00
6 (LC08) Lady Chocolate Alyssa Schelle AUT 20060569 7,75 96,61 0,00
7 (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 8,00 73,41 0,00
8 (A343) Cordoba K Walter Schellenbauer AUT 21980002 9,00 85,19 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
9 (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 20060680 12,25 82,84 0,00
10 (F777) All In One 777 Roland Pulsinger AUT 20381359 12,75 84,42 0,00
11 (2115) Prinz Timmy Stefan Stoiber AUT 10930002 22,75 108,72 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster AUT 22920399 1 040,00 72,67 0,00
2 Ja (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 1 020,00 73,65 0,00
3 Ja (5A94) Keela Blue Georg Wels AUT 21680178 880,00 70,46 0,00
4 (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 21680212 870,00 73,40 0,00
5 (4X59) Illustre Natalie Magyer AUT 23730350 840,00 79,37 0,00
6 (2D37) Alicerova Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 740,00 75,99 0,00
7 (1E82) Highlight 9 Robin Erkinger (2002) AUT 20060680 690,00 75,06 0,00
8 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 28890046 680,00 78,73 0,00
9 () Fuchsi Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 550,00 75,97 0,00
10 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Hofleitner AUT 20060535 430,00 84,94 0,00
11 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 260,00 77,31 0,00

Bewerb: 20, Punktespringprüfung 140,00 Klasse S Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3661) Luuk Tobias Kahl AUT 23990017 77,00 68,11 0,00
2 Ja (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 77,00 71,07 0,00
3 Ja (5227) Long Island Ice T Walter Schellenbauer AUT 21980002 77,00 75,88 0,00
4 Ja (1X64) Comthago II SR Franz Steinwandtner AUT 30160304 77,00 83,24 0,00
5 Ja (2C32) Geyer's Casalida Patrick Prömer AUT 21680191 76,00 71,73 0,00
6 (R777) Tiefenhof's Lavalino Roland Pulsinger AUT 20381359 76,00 79,16 0,00
7 (1519) Gevrey Des Bles Patrick Prömer AUT 21680191 73,00 67,58 0,00
8 (4S94) Interessant Stefan Lazar AUT 61000622 73,00 72,46 0,00
9 (4P85) Coriani Sarah Louise Kermer AUT 27550001 73,00 80,86 0,00
10 (4489) Kaminka Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 69,00 79,35 0,00
11 (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 68,00 76,03 0,00
12 (2L40) Crespo 25 Stefan Lazar AUT 61000622 67,00 72,38 0,00
13 (0877) Rekordia Christian Schranz AUT 23730005 63,50 95,87 0,00
14 (5893) Crossfire TB Patrick Prömer AUT 21680191 62,00 67,22 0,00
15 (3X40) Cloud 58 Franz Steinwandtner AUT 30160304 59,00 73,57 0,00
16 (0228) Cristal 3 Christiane Bruckmüller AUT 10040422 58,25 96,51 0,00
17 (2579) Castle Romanoff G Christoph Stasica AUT 10840004 13,50 95,89 0,00
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Bewerb: 21, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (1751) Gudo Doris Cvach AUT 27150003 0,00 0,00 0,00

(4P07) Franziska Fairytale Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 4,00 0,00 0,00
Ja (3M18) Oscar 18 Theresa Auer-Welsbach (2009) AUT 21980024 0,00 0,00 0,00

(2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 4,00 0,00 0,00
(4004) Nacho A Livia Weigl AUT 27120004 4,00 0,00 0,00

Ja (1I20) Aaron B Viktoria Baba AUT 20060620 0,00 0,00 0,00
(2733) Muffin 12 Yasmin König AUT 24140342 4,00 0,00 0,00

Bewerb: 21, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ja (147A) Pinot Noir PG Natalie Wels AUT 21680199 0,00 0,00 0,00

(1M29) Siobhan Dream of Isabella Berndl (2003) AUT 27150030 11,00 0,00 0,00
Ja (1170) FTR Toscana Arzu Fatura AUT 21680203 0,00 0,00 0,00

(2L50) Cheeky Champion Julia Hinterhofer AUT 28890046 0,75 0,00 0,00
Ja (A197) Siena W Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 0,00 0,00 0,00
Ja (1345) Quilaya FH Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 0,00 0,00
Ja (4E99) Luxor T Tomasz Trela AUT 25820236 0,00 0,00 0,00
Ja (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 0,00 0,00
Ja (AT59) Carismo F Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 0,00 0,00

(1870) Golly Caroline Strnad AUT 27150022 18,25 0,00 0,00
(0119) Emil Sommer xx Julia Wenninger AUT 20381470 12,00 0,00 0,00

Ausschluss () Comme il Carraeu Karoline Goldberg SWE 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AB69) Quimiro Lilliane Hermann (2008) AUT 23730633 0,00 53,34 0,00
2 Ja (2994) Isabella 20 Laura Rossmanith (2005) AUT 23730643 0,00 55,27 0,00
3 Ja (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 0,00 57,33 0,00
4 Ja (4004) Nacho A Livia Weigl AUT 27120004 0,00 64,32 0,00
5 (P586) Harold B Livia Schranz (2014) AUT 23730618 4,00 47,55 0,00
6 (4V71) Lovely Pezi N Selina Gerhalter (2010) AUT 23410091 4,00 59,09 0,00
7 (0784) Csipkerozsika Sarah Catomio (2002) AUT 20060580 4,00 59,12 0,00

CSN-B* Bad Fischau 05.05.2024 03.05.2024 24172 Seite 12



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (3D11) Latyka Nikolay Hruzek (2007) AUT 20850282 4,00 60,91 0,00
9 (2733) Muffin 12 Yasmin König AUT 24140342 8,00 58,00 0,00
10 (1751) Gudo Doris Cvach AUT 27150003 9,50 91,04 0,00
11 (4P07) Franziska Fairytale Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 12,00 61,96 0,00

Bewerb: 22, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2G10) Chapeau W 2 Leonie Loidolt (2006) AUT 30230480 0,00 51,39 0,00
2 Ja (PD67) Nepumuk K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 53,42 0,00
3 Ja (2E77) Resca Ruf Daniela Hruzkova AUT 20850248 0,00 53,48 0,00
4 Ja (1X06) Challenger SK Sabrina Kögler (2002) AUT 20060522 0,00 55,43 0,00
5 Ja (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 0,00 56,21 0,00
6 (1870) Golly Caroline Strnad AUT 27150022 0,00 57,59 0,00
7 (4090) Bodyguard 14 Lisa Löckner (2007) AUT 30440219 0,00 61,70 0,00
7 (4D97) Chacoon's Cybelle Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 61,34 0,00
8 (4733) Dimlinghof's Elduro Tobias Kahl AUT 23990017 0,00 62,59 0,00
9 (KASH) Kash VH Exelhof Z Alexander Lazar AUT 30550143 0,00 63,60 0,00
10 (3B32) Nelson MT Z Julia Blümel AUT 21680205 0,00 66,88 0,00
11 (1S56) Cohiba Royal Marlis Schellenbauer AUT 21980059 4,00 57,98 0,00
12 (1615) Romein van het Bokt Michael Kilga AUT 23730488 4,00 59,85 0,00
13 (3614) A Cenello Blue Michael Kilga AUT 23730488 8,00 61,07 0,00
14 (4698) Quite Magic DF Jörn Friedl AUT 29080006 12,00 69,07 0,00
15 (1412) Konyaszek Amigo Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 16,25 86,93 0,00
16 (1M29) Siobhan Dream of Isabella Berndl (2003) AUT 27150030 24,00 101,84 0,00
17 (1A88) Casanova de Chaman Philipp Wernard AUT 23430027 26,25 110,72 0,00

Bewerb: 23, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4X95) Nymphea VD Werner Magyer AUT 29510050 0,00 58,93 0,00
2 Ja (2664) Quicksand Nicole Grammanitsch AUT 23730292 0,00 60,06 0,00
3 Ja (2E30) Obora's Arisha Laura Furtner (2002) AUT 24140354 0,00 61,24 0,00
4 Ja (AS79) Santo von Pachern Sophie Hrouda (2005) AUT 24140344 0,00 62,71 0,00
5 Ja (5A94) Keela Blue Georg Wels AUT 21680178 0,00 64,12 0,00
6 Ja (AL32) Calkoja Beate Schwarz AUT 21680212 0,00 64,48 0,00
7 (4381) Casallco's Chestnut Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 0,00 68,61 0,00
8 (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 0,00 68,81 0,00
9 (0987) Sissall Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 69,24 0,00
10 (2125) Limited Diamond Jasmin Kupferschmidt AUT 22960005 4,00 59,43 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
11 (2994) Isabella 20 Laura Rossmanith (2005) AUT 23730643 4,00 64,97 0,00
12 (AC47) FTR Indira Marlene Schultz (2002) AUT 21680208 4,00 71,02 0,00
13 (4A01) Campino Royal Julia Vidmar AUT 21680167 4,00 71,72 0,00
14 (4394) Teddybär 2 Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 4,25 74,10 0,00
15 (3D64) Amigo's Bear Kerstin Fraisl AUT 21680168 8,00 65,53 0,00
16 (4698) Quite Magic DF Jörn Friedl AUT 29080006 8,00 66,42 0,00
17 (4A04) Conssini Julia Hinterhofer AUT 28890046 8,00 66,53 0,00
18 (AI74) Wendy d'Arioso Corina Hofleitner AUT 20060535 8,00 69,18 0,00
19 (1412) Konyaszek Amigo Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 9,00 93,80 0,00
20 (4725) Amaryllis Van De Werner Magyer AUT 29510050 12,00 67,63 0,00
Ausschluss (2M12) Calvin KB Johanna Ponez AUT 23730612 0,00 67,63 0,00
Ausschluss (2D08) Quibell PJ Nicole Kerschner AUT 21680184 0,00 67,63 0,00
Ausschluss (1A88) Casanova de Chaman Philipp Wernard AUT 23430027 0,00 67,63 0,00

Bewerb: 23, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 0,00 57,63 0,00
2 Ja (4E29) Citty 3 Sophia Billeth AUT 10120535 0,00 64,77 0,00
3 Ja (1L77) Nerrados Mohamad Alsabae SYR 0,00 65,00 0,00
4 (3M19) Chocopop 2 Walter Schellenbauer AUT 21980002 0,00 68,81 0,00
4 (2115) Prinz Timmy Stefan Stoiber AUT 10930002 0,00 70,17 0,00
5 (1S56) Cohiba Royal Marlis Schellenbauer AUT 21980059 4,00 61,71 0,00
6 (2G10) Chapeau W 2 Leonie Loidolt (2006) AUT 30230480 8,00 61,86 0,00
6 (4D97) Chacoon's Cybelle Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 72,21 0,00
7 (2K27) Kaia Wolfgang Splitek AUT 20060198 8,00 89,56 0,00

Bewerb: 24, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3H53) Quintano 2 Silvia Schön AUT 23730657 0,00 67,64 0,00
2 Ja (4D67) Innovation K Deborah Schallenberg AUT 10830013 0,00 68,73 0,00
3 Ja (3648) Miami X Eva Hasieber AUT 20060391 0,00 71,64 0,00
4 Ja (2M12) Calvin KB Johanna Ponez (2009) AUT 23730612 0,00 74,39 0,00
5 Ja (2205) Call me 0105 Stefanie Sorgo AUT 23730653 0,00 74,57 0,00
6 (1M01) Uniclever S Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 0,00 75,31 0,00
7 (2H79) Ubiche de Monflix Anna-Sophie Mixa (2008) AUT 30440233 4,00 64,31 0,00
8 (AR18) Levito Fiona Katharina Oppl (2005) AUT 21680209 4,00 66,54 0,00
9 (2842) Checker 2 Florian Slansky AUT 21680210 4,00 69,35 0,00
10 (2S60) Jackob 3 Julia Blümel AUT 21680205 4,00 75,88 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
11 (LC08) Lady Chocolate Alyssa Schelle AUT 20060569 7,00 94,20 0,00
12 (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 8,00 70,24 0,00
13 (2E30) Obora's Arisha Laura Furtner (2002) AUT 24140354 8,00 77,72 0,00
14 (AS79) Santo von Pachern Sophie Hrouda (2005) AUT 24140344 8,00 82,28 0,00
15 (3D11) Latyka Nikolay Hruzek (2007) AUT 20850282 16,00 79,73 0,00
16 (4394) Teddybär 2 Christa Doupovec (2006) AUT 24100371 25,00 118,14 0,00
Ausschluss (2276) Obora's La Paloma Cornelia Fischer (2006) AUT 10700004 0,00 118,14 0,00

Bewerb: 24, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4E29) Citty 3 Sophia Billeth AUT 10120535 0,00 68,33 0,00
2 Ja (3D19) Peritino Anna Sophie Reiter AUT 27150025 0,00 69,79 0,00
3 Ja (2D08) Quibell PJ Nicole Kerschner AUT 21680184 0,00 70,80 0,00
4 Ja (2R39) Quite Adel Herbert Paintner AUT 21680176 0,00 73,26 0,00
5 (3K63) Jackson 11 Nadine Locsmandy AUT 10270081 1,25 87,52 0,00
6 (2E77) Resca Ruf Daniela Hruzkova AUT 20850248 4,00 73,12 0,00
7 (0401) Donauprinz K Michael Rösch jun. AUT 20060161 4,00 77,09 0,00
7 (1U87) Mr Macho Stefan Stoiber AUT 10930002 6,00 90,56 0,00
8 () Fuchsi Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 8,00 80,74 0,00
Ausschluss (4899) Ocasper H Fiona Neuretter (2003) AUT 23410180 0,00 80,74 0,00

Bewerb: 25, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4625) Cassis Royal 3 Andrea Reither AUT 21980001 0,00 50,83 1,00
2 Ja (3D46) T'Excel De Prim Lisa Löckner (2007) AUT 30440219 8,00 43,31 1,00
3 Ja (1I09) Hollenstein Michelle Schuster AUT 22920399 8,00 43,82 1,00
5 Ja (3M12) Independence Touch Bianca Babanitz AUT 31470002 0,50 81,45 0,00
6 Ja (2A91) Cureda Hanna Perrer AUT 61000575 0,75 82,55 0,00
7 (2D37) Alicerova Katrin Kettner (2006) AUT 30210192 4,00 74,37 0,00
8 (0228) Cristal 3 Christiane Bruckmüller AUT 10040422 4,00 75,14 0,00
9 (1P56) Quentin 167 Nathalie Krapf AUT 23070292 4,00 76,53 0,00
10 (3D19) Peritino Anna Sophie Reiter AUT 27150025 4,00 77,22 0,00
11 (4X59) Illustre Natalie Magyer AUT 23730350 4,00 78,61 0,00
12 (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 4,50 81,36 0,00
13 (4U80) Claus Crunchy Leonie Katharina Mertal (2006) AUT 23730556 5,00 83,71 0,00
14 (1V37) Colmin Anna-Maria Bock AUT 22890010 8,00 76,15 0,00
15 (2A35) Sanovet's Dollar Girl Corina Hofleitner AUT 20060535 8,25 80,18 0,00
16 (1V85) Geyer's Chin Champ Heinrich Geyer AUT 26910008 8,50 81,59 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
17 (A257) Geyer's My Lord Patrick Prömer AUT 21680191 9,25 84,03 0,00
18 (4D67) Innovation K Deborah Schallenberg AUT 10830013 12,00 70,41 0,00
19 (AR18) Levito Fiona Katharina Oppl (2005) AUT 21680209 12,00 75,90 0,00
20 (4381) Casallco's Chestnut Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 16,75 82,78 0,00
21 () Fuchsi Adina Neuretter (2003) AUT 23410002 20,00 79,37 0,00
Ausschluss (1D81) Furisto Courage Lena Neuhuber (2003) AUT 52340013 0,00 79,37 0,00
Ausschluss (4282) Cantinoso Bianca Babanitz (2003) AUT 31470002 0,00 79,37 0,00
Ausschluss (3H92) Cash's Floh Walter Schellenbauer (2003) AUT 21980002 0,00 79,37 0,00
Ausschluss (1V54) Cadillac 5 Philipp Wernard (2003) AUT 23430027 0,00 79,37 0,00

Bewerb: 26, Standardspringprüfung 140,00 Klasse S* Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2199) Krümel Z Peter Brauneis AUT 20630460 0,00 40,71 1,00
2 Ja (5893) Crossfire TB Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 46,49 1,00
3 Ja (5156) Chaccolino Michael Rösch jun. AUT 20060161 0,00 47,60 1,00
4 Ja (3761) Quito 3 Stefanie Bistan AUT 80350131 0,00 47,78 1,00
5 Ja (4282) Cantinoso Bianca Babanitz AUT 31470002 0,00 49,04 1,00
6 Ja (0185) Caligula K Constanze Wenzel AUT 10930001 12,00 67,79 1,00
7 (5227) Long Island Ice T Walter Schellenbauer AUT 21980002 1,00 82,52 0,00
8 (3661) Luuk Tobias Kahl AUT 23990017 4,00 72,79 0,00
9 (3M12) Independence Touch Bianca Babanitz AUT 31470002 4,00 76,14 0,00
10 (1V85) Geyer's Chin Champ Heinrich Geyer AUT 26910008 4,00 76,58 0,00
11 (2C32) Geyer's Casalida Patrick Prömer AUT 21680191 4,00 76,65 0,00
12 (0877) Rekordia Christian Schranz AUT 23730005 8,00 77,48 0,00
13 (4P85) Coriani Sarah Louise Kermer AUT 27550001 9,00 82,08 0,00
Ausschluss (4S94) Interessant Stefan Lazar AUT 61000622 0,00 82,08 0,00
Ausschluss (4489) Kaminka Katrin Kettner AUT 30210192 0,00 82,08 0,00
Ausschluss (2L40) Crespo 25 Stefan Lazar AUT 61000622 0,00 82,08 0,00

Bewerb: 27, Standardspringprüfung 130,00 Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AT44) Comme Kanna Gerald Beck AUT 10361137 0,00 72,16 0,00
2 Ja (1519) Gevrey Des Bles Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 72,33 0,00
3 Ja (1V37) Colmin Anna-Maria Bock AUT 22890010 0,00 82,22 0,00
4 (A257) Geyer's My Lord Patrick Prömer AUT 21680191 4,00 70,41 0,00
5 (2M71) D'Avignon de Plaisir Michael Rösch jun. AUT 20060161 5,25 88,80 0,00
6 (AA16) Polaris 5 Anna Sophia Kaltenbrunner AUT 21680157 8,00 78,13 0,00
7 (2F76) Ludwig van Beethoven Victoria Kozo AUT 61000612 8,00 99,81 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (2X02) Cassin Richard Grün AUT 26910143 8,75 86,35 0,00

Bewerb: 30, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (0228) Cristal 3 Christiane Bruckmüller AUT 10040422 0,00 68,33 0,00
2 Ja (4Y78) Checkpoint Charlie Franziska Sofie Hinkel AUT 20381785 0,00 68,50 0,00
3 Ja (3H92) Cash's Floh Walter Schellenbauer AUT 21980002 0,00 74,60 0,00
4 Ja (1519) Gevrey Des Bles Patrick Prömer AUT 21680191 0,00 74,71 0,00
5 Ja (4625) Cassis Royal 3 Andrea Reither AUT 21980001 0,00 75,63 0,00
6 Ja (1P56) Quentin 167 Nathalie Krapf AUT 23070292 0,00 77,54 0,00
7 Ja (2A91) Cureda Hanna Perrer AUT 61000575 0,00 79,93 0,00
8 (3964) Cabalou Franz Steinwandtner AUT 30160304 2,00 87,54 0,00
9 (4253) Cargo 17 Hanna Perrer AUT 61000575 4,00 77,93 0,00
10 (2M71) D'Avignon de Plaisir Michael Rösch jun. AUT 20060161 4,00 78,71 0,00
11 (2579) Castle Romanoff G Christoph Stasica AUT 10840004 4,25 80,88 0,00
12 (3D19) Peritino Anna Sophie Reiter AUT 27150025 9,75 86,20 0,00
13 (2F76) Ludwig van Beethoven Victoria Kozo AUT 61000612 10,25 88,33 0,00
14 (3D11) Latyka Daniela Hruzkova AUT 20850248 16,00 71,65 0,00
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